
证券代码: 600354   证券简称：敦煌种业  编号：临 2023-009 
 
 

甘肃省敦煌种业集团股份有限公司                       
关于持股 5%以上股东减持达到 1%的 

提示性公告的更正公告 
 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责

任。 

 

   甘肃省敦煌种业集团股份有限公司（以下简称“公司”）于

2023年 2 月 14日披露的《公司关于持股 5%以上股东减持达到 1%的

提示性公告》（公告编号：临 2023-008），经事后审核，需对上述公

告部分内容予以更正，具体内容如下： 

更正前： 

股东减持的基本情况 

信息披露 

义务人基本信息 

名称 江苏融卓投资有限公司 

地址 南京市玄武区玄武大道 699-19号 16幢 

权益变动明细 

变动

方式 
变动日期 

减持数量

（股） 

减持占公司总

股本比例（%） 

大宗

交易 

2022 年 12 月 30 日-

2023年 2月 13日 
11,256,041 2.13 

集中

竞价 

2023年 2月 13日- 

2023年 2月 13日 
65,000 0.01 

合计 - - 11,321,041 2.14 

现更正为： 

 

 



股东减持的基本情况 

信息披露 

义务人基本信息 

名称 江苏融卓投资有限公司 

地址 南京市玄武区玄武大道 699-19号 16幢 

权益变动明细 

变动

方式 
变动日期 

减持数量

（股） 

减持占公司总

股本比例（%） 

大宗

交易 

2023年 1月 6日-

2023年 2月 13日 
8,776,041 1.66 

集中

竞价 

2022年 12月 30 日- 

2023年 2月 13日 
2,545,000 0.48 

合计 - - 11,321,041 2.14 

除上述内容更正外，原公告其他内容不变，由此给投资者造成

的不便公司深表歉意。 

特此公告。 

 

 

 

甘肃省敦煌种业集团股份有限公司董事会 

           二〇二三年二月十五日 
 


